
Stránka 1 z 2 
 

Městský úřad R a j h r a d, Masarykova 32, 664 61 
tel.: +420 547426811-21, fax: 420 547230140 

e-mail: podatelna @rajhrad.cz, http:/www.rajhrad.cz 
IČ: 282456, DIČ: CZ 00 282 456, č. účtu u KB Brno-venkov 3623641/0100 

ID datové schránky: rrebbtj 
                                              V Rajhradě dne 4. 8. 2022 
Čj.:  MěRaj/2591/2022/MA      
Tel.:  547 426 817 
E-mail:  andrea.mlcakova@rajhrad.cz 

 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

 

Městský úřad Rajhrad, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona  

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o volbách”) přezkoumal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách, 

kandidátní listinu volební strany: 

 

 

Typ volební strany:   Politická strana KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 

Název volební strany:   KDU-ČSL a Nestraníci 

 

 

podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí 

 

r e g i s t r u j e 

 

kandidátní listinu volební strany politická strana KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 

 

KDU-ČSL a Nestraníci, 

 

pro volby do zastupitelstva obce Rajhrad, které se uskuteční ve dnech 23. a 24. září 2022. 

 

 

Odůvodnění 

 

Dne 18. 7. 2022 v 10:30 hodin podala volební strana politická strana KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 

s názvem KDU-ČSL a Nestraníci, Městskému úřadu Rajhrad kandidátní listinu pro volby do 

zastupitelstva obce Rajhrad, konané ve dnech 23. a 24. září 2022.  

 

V souladu s ustanovením § 21 odst. 3 zákona o volbách bylo na místě samém vydáno Potvrzení o 

převzetí kandidátní listiny. 

 

Podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách přezkoumal Městský úřad Rajhrad předloženou kandidátní 

listinu. Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti požadované zákonem o volbách, bylo 

rozhodnuto o její registraci. 

 

 

 

 

 

 

mailto:andrea.mlcakova@rajhrad.cz


Stránka 2 z 2 
 

Poučení 

 

Podle ust. § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se proti tomuto rozhodnutí mohou ostatní 

volební strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva do 2 pracovních dnů od 

jeho doručení domáhat ochrany u  Krajského soudu v Brně 

 

Podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje za doručené 

třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 

 

 

 
 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

Andrea Mlčáková, v. r. 

pracovník registračního úřadu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZDĚLOVNÍK: 

Zmocněnec volební strany: Politická strana KDU-ČSL a nezávislí kandidáti s názvem  

KDU-ČSL a Nestraníci   

 

Zmocněnec volební strany: Sdružení nezávislých kandidátů s názvem  

Sdružení nezávislých kandidátů – RAJHRAĎÁCI 
 

Zmocněnec volební strany: Sdružení politické strany Česká strana sociálně demokratická a nezávislých 

kandidátů s názvem Společně pro Rajhrad 

 

K založení do volební dokumentace 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 4. 8. 2022 

Svěšeno:  

 
 


		2022-08-05T08:57:33+0000
	Not specified




